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Programmanr. 1 Jongens, 100m vrije slag Minioren 5 en 6
6-4-2013 - 13:00 Resultaten Voorronde

rang naam vereniging inschrijftijd tijd 50m 100m

1. Rick Bulman Hieronymus 1:03.70 200101899 1:04.80 A 31.58 1:04.80
2. Sander Crooijmans Vzc  E&P 1:04.16 200100383 1:05.13 A 31.78 1:05.13
3. Bryan Agterdenbos MNC Dordrecht 1:04.90 200200003 1:06.46 A 31.85 1:06.46
4. Jelle Smid Aqua-Novio ´94 1:05.06 200100627 1:06.50 A 31.59 1:06.50
5. Pim Verdaasdonk SBC 1:04.61 200100621 1:06.80 A 31.83 1:06.80
6. Luuk Roosen Zwemclub Eijsden 1:07.80 200100577 1:07.26 A 32.64 1:07.26
7. Luc Kroon Ed-Vo 1:05.17 200100697 1:07.94 A 32.46 1:07.94
8. Vincent Crooijmans Vzc  E&P 1:06.68 200100381 1:08.11 A 32.24 1:08.11
9. Bas Morelissen IJsselmeer 1:11.19 200100861 1:08.67 R 33.43 1:08.67

10. Thomas Jansen WVZ 1:06.82 200100143 1:08.76 R 32.81 1:08.76
11. Tjeerd van Stein Lz 1886 1:06.72 200101439 1:08.92 33.49 1:08.92
12. Tygo van Empel Arethusa 1:09.64 200100541 1:09.72 34.26 1:09.72
13. Jan-Willem Topfer PSV 1:10.49 200101825 1:11.00 35.48 1:11.00
14. Bas van Bentum GoSwim 1:10.62 200101109 1:11.33 33.99 1:11.33
15. Emile Dost ZC Borger 1:08.99 200100731 1:11.52 33.86 1:11.52
16. Marc Hoogeveen Aqua 68 1:10.45 200101585 1:11.79 34.29 1:11.79
17. Alex Buijs Zwemclub Eijsden 1:09.10 200100807 1:11.88 34.54 1:11.88
18. Chiel de Pooter De Schelde 1:09.00 200101355 1:11.90 34.97 1:11.90
19. Christiaan Smit De Dolfijn 1:11.21 200102463 1:12.16 34.59 1:12.16
20. Xander v.d. Plas PSV 1:12.24 200101029 1:12.69 34.60 1:12.69
21. Daniël Vlijt HZPC 1:12.11 200100183 1:13.21 34.75 1:13.21
22. Sweeder Braakman ZV de Gooye 1:12.32 200200397 1:13.39 34.47 1:13.39
23. David Anthonio ZC Borger 1:13.95 200102551 1:13.43 34.77 1:13.43
24. Jochem de Bat De Schelde 1:13.89 200102709 1:15.03 35.59 1:15.03
25. Joshua Gomes Racing Club 1:14.23 200101677 1:15.04 36.48 1:15.04
26. Rijk Dragstra AZ&PC 1:14.33 200102473 1:15.05 36.49 1:15.05
27. Max van Marum Zwemclub Eijsden 1:15.54 200103501 1:15.08 34.70 1:15.08
28. Milan Meurs Z&PV Nuenen 1:11.73 200202079 1:15.75 36.45 1:15.75
29. Sebastiaan Botter Racing Club 1:13.39 200200131 1:15.89 36.24 1:15.89
30. Justin Slootweg SBC 1:13.82 200201407 1:16.09 37.34 1:16.09
31. Gjalt Panjer Aquapoldro 1:14.57 200201943 1:16.11 36.73 1:16.11
32. Luka Bouwman PSV 1:14.06 200201119 1:16.32 36.45 1:16.32
33. Lars van Hell Octopus 1:14.98 200100095 1:16.40 36.11 1:16.40
34. Abel Jansen Trb/Res 1:17.72 200101921 1:16.65 36.74 1:16.65
35. Swen van Elteren Aquarijn 1:16.71 200103331 1:16.72 37.64 1:16.72
36. Bas van Wieringen De Columbiaan 1:14.23 200200119 1:16.77 36.57 1:16.77
37. Daen Spoor Vzc  E&P NT 200101117 1:16.95 36.06 1:16.95
38. Stefan Rooze De Fuut 1:14.66 200102461 1:17.02 37.61 1:17.02
39. Youri van Lijf Zwemclub Eijsden 1:17.95 200100811 1:17.05 36.89 1:17.05
40. Pieter Breel AZ&PC 1:14.33 200101475 1:17.08 36.81 1:17.08
41. Romarin van der Tang De Columbiaan 1:15.55 200102155 1:17.39 35.83 1:17.39
42. Kaspar van den Hoogen AZ&PC 1:20.14 200201225 1:17.40 37.37 1:17.40
43. Bjarne Herben De Berkelduikers 1:15.26 200101351 1:18.02 35.91 1:18.02
44. Peer van Bemmelen De Dolfijn 1:18.75 200102667 1:18.33 36.94 1:18.33
45. Bart Muselaers Octopus 1:16.36 200100865 1:18.42 36.31 1:18.42
46. Thimo Elissen Zwemclub Eijsden 1:14.27 200100809 1:18.59 36.49 1:18.59
47. Marc de Jonge Aqua 68 1:17.19 200101917 1:18.64 37.67 1:18.64
48. Dave van den Nieuwendijk De Columbiaan 1:16.32 200100475 1:18.73 37.10 1:18.73
49. Rick Moens Oceanus 1:15.69 200101007 1:19.73 37.61 1:19.73
50. Ian Sanders Eszet 1:13.62 200100373 1:20.97 39.10 1:20.97
51. Thijs Schuurmans WVZ 1:17.21 200201485 1:20.99 39.58 1:20.99
52. Tim Wijnberger Zwemvereniging Hoorn 1:17.69 200100467 1:21.85 38.78 1:21.85
53. Tristan Detmers Zwemvereniging Hoorn 1:17.83 200200221 1:22.71 39.05 1:22.71
54. Nick van de Velde Aquarijn 1:19.64 200202035 1:24.35 39.86 1:24.35
55. Robin van Peenen De Columbiaan 1:20.00 200201059 1:24.46 37.81 1:24.46
56. Ananye Achintye PSV 1:19.64 200202349 1:27.80 41.06 1:27.80
57. Twan Basten PSV 1:34.65 200202913 1:31.13 41.77 1:31.13
58. Lars Smit PSV 2:06.89 200202733 2:00.33 55.71 2:00.33

AFGEM Thomas van Beers PSV 1:29.28 200202021
AFGEM Jeroen Aerssens De Schelde 1:05.70 200100061
AFGEM Kenzo Doerk ZV De Zaan 1:14.35 200101037
AFGEM Finn Vos Oceanus 1:14.95 200200665
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Programmanr. 2 Meisjes, 100m vrije slag Minioren 5 en Junioren 1
6-4-2013 - 13:16 Resultaten Voorronde

rang naam vereniging inschrijftijd tijd 50m 100m

1. Claire Verkijk WVZ 1:02.76 200100240 1:04.85 A 32.05 1:04.85
2. Marit de Lau Tempo Valkenswaard 1:04.76 200101338 1:05.95 A 31.76 1:05.95
3. Irene Fredriks De Berkelduikers 1:05.01 200100962 1:06.86 A 31.92 1:06.86
4. Inge Vieveen WVZ 1:05.85 200100024 1:07.38 A 33.22 1:07.38
5. Kaylin Stel De Dolfijn 1:06.30 200100290 1:07.47 A 32.24 1:07.47
6. Imke van den Hoef HZPC 1:07.05 200101552 1:08.08 A 32.81 1:08.08
7. Tessa Kooi ZPC Stadskanaal 1:08.90 200201386 1:08.55 A 33.06 1:08.55
8. Sophie de Jonge zc De Schotejil 1:07.64 200200118 1:08.63 A 32.70 1:08.63
9. Sam van Nunen Nautilus 1:07.61 200100036 1:09.63 R 32.63 1:09.63

10. Anne Dickens SBC 1:08.76 200100734 1:09.71 R 33.12 1:09.71
11. Birgit Kuijstermans Z & Pc Dio 1:10.39 200102784 1:10.60 34.53 1:10.60
12. Sanne Busch MNC Dordrecht 1:07.89 200101486 1:10.97 34.54 1:10.97
13. Sanne Heemskerk Lz 1886 1:06.90 200100600 1:10.98 34.01 1:10.98
14. Imani de Jong Zpch 1:08.69 200200464 1:11.08 34.19 1:11.08
15. Saskia Pietersen GoSwim 1:08.40 200101580 1:11.19 34.18 1:11.19
16. Noa de Vries PSV 1:11.34 200101556 1:11.37 34.27 1:11.37
17. Isa Boom MNC Dordrecht 1:10.47 200200186 1:11.79 34.27 1:11.79
18. Jolien Wind ZPC Stadskanaal 1:14.44 200100510 1:12.25 33.49 1:12.25
19. Eline van Ruijven Lz 1886 1:08.14 200101676 1:12.31 34.45 1:12.31
20. Jessica Baars Aquarijn 1:10.65 200101966 1:12.47 35.26 1:12.47
21. Desiré Verlaan WVZ 1:09.95 200100170 1:12.55 34.96 1:12.55
22. Lize Janna de Vries ORCA 1:10.69 200101948 1:12.57 34.67 1:12.57
23. Giulia Corsi Oceanus 1:10.81 200100468 1:12.64 35.49 1:12.64
24. Dionne Salomons ZC Borger 1:11.93 200200504 1:12.70 36.10 1:12.70
25. Emma Bakker NOVA 1:12.11 200103270 1:12.72 35.61 1:12.72
26. Ishfarah Esseboom ESCA Zwemmen 1:11.53 200100402 1:12.98 35.26 1:12.98
27. Merel van der Wal De Berkelduikers 1:12.82 200101562 1:13.18 35.28 1:13.18
28. Lotus van Geemen NDD 1:11.36 200201124 1:13.20 34.57 1:13.20
29. Zara Konstapel NDD 1:11.67 200101144 1:13.29 34.81 1:13.29
30. Danique Bernard Ed-Vo 1:10.89 200200224 1:13.40 35.69 1:13.40
31. Marlinde Beukers WVZ 1:12.70 200101934 1:13.65 35.98 1:13.65
32. Songhee Choi ESCA Zwemmen 1:13.42 200203822 1:13.68 35.49 1:13.68
33. Kim Groeneveld Ed-Vo 1:12.35 200100924 1:13.74 34.89 1:13.74
34. Benthe Knol ZC Borger 1:14.47 200101574 1:13.83 35.63 1:13.83
35. Lonneke Kampman Zegenwerp 1:10.94 200100146 1:14.13 35.17 1:14.13
36. Ouassima Quandil DWT 1:13.76 200102948 1:14.35 35.28 1:14.35

Fleur Vialle Eemsrobben 1:11.63 200100554 1:14.35 35.78 1:14.35
38. Merel Phaff Z&PV Nuenen 1:11.33 200100434 1:14.88 35.39 1:14.88
39. Lotte Klerkx WZV 1:16.31 200103154 1:14.90 34.48 1:14.90
40. Kyra Marinissen  De Zeeuwse Kust 1:09.98 200101202 1:14.94 35.50 1:14.94
41. Romée Beverdam WS Twente 1:12.98 200100158 1:14.99 36.53 1:14.99
42. Tessa Loos Hieronymus 1:14.86 200200608 1:15.13 35.82 1:15.13
43. Emma van Zanten Oceanus 1:13.01 200102210 1:15.27 37.45 1:15.27
44. Yara Weldam Aquarijn 1:15.78 200102762 1:15.44 36.42 1:15.44
45. Lynn Salfeld De Columbiaan 1:13.09 200200350 1:15.59 37.20 1:15.59
46. Amy Verhouden PSV 1:15.77 200101400 1:15.77 37.21 1:15.77
47. Ilona Venema Aqua 68 1:17.62 200200050 1:15.91 37.34 1:15.91

Shanice Wortel ORCA 1:13.94 200101596 1:15.91 36.09 1:15.91
49. Eline Akkermans WZV 1:14.83 200100588 1:15.94 35.48 1:15.94
50. Floor Ketting PSV 1:16.21 200102358 1:16.07 36.34 1:16.07
51. Ilse Swinkels HZPC 1:17.85 200201504 1:16.42 35.24 1:16.42
52. Serina Damen PSV 1:14.15 200100228 1:16.48 36.34 1:16.48
53. Zoè Slinkman De Mors 1:13.53 200100062 1:16.66 36.40 1:16.66
54. Sanne van Ruijven Lz 1886 1:13.46 200201120 1:16.69 36.67 1:16.69
55. Jane Sommeling Oceanus 1:15.51 200200406 1:16.85 36.50 1:16.85
56. Naomi Broekman De Spatters 1:14.85 200100020 1:17.00 36.67 1:17.00

Yara Kalmthout van NOVA 1:13.42 200200984 1:17.00 37.12 1:17.00
58. Iris Willigers Zwemclub Eijsden 1:14.89 200100384 1:17.04 36.59 1:17.04
59. Maxime Engelkes NOVA 1:13.12 200103998 1:17.42 36.57 1:17.42
60. Linde Jarings Zpch 1:18.86 200200736 1:17.62 36.48 1:17.62
61. Esther Scholz Eurode Kerkrade 1:11.39 200103874 1:17.97 35.54 1:17.97
62. Desanka Stoppels Eemsrobben 1:15.70 200101362 1:18.23 36.96 1:18.23
63. Sharan Keizer De Dolfijn 1:17.76 200100366 1:18.48 37.01 1:18.48
64. Janne Sprokholt Zeester Meerval 1:17.10 200102128 1:18.53 37.24 1:18.53
65. Isa van der Meijden PSV 1:18.26 200201980 1:18.63 38.03 1:18.63
66. Denise van der Burgt Zeester Meerval 1:18.13 200201812 1:18.93 37.96 1:18.93
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Programmanr. 2, Meisjes, 100m vrije slag, Voorronde, Minioren 5 en Junioren 1

rang naam vereniging inschrijftijd tijd 50m 100m

67. Marith de Jong Racing Club 1:17.79 200200012 1:19.47 36.53 1:19.47
68. Nienke Lammers ESCA Zwemmen 1:15.90 200200806 1:19.50 39.33 1:19.50
69. Hannah Franssen PSV 1:19.51 200202646 1:19.90 37.31 1:19.90
70. Inge Belfor De Columbiaan 1:16.81 200100578 1:20.19 38.45 1:20.19
71. Meike Simons PSV 1:30.13 200201184 1:25.06 40.06 1:25.06
72. Ilse Baken PSV 1:28.39 200103852 1:28.03 40.65 1:28.03
73. Maud de Beijer PSV 1:37.11 200202642 1:33.75 42.49 1:33.75
74. Emmelie van Leeuwen PSV 1:33.17 200103322 1:37.62 45.51 1:37.62
75. Denis Brakel PSV 1:56.64 200203568 1:48.44 50.55 1:48.44
76. Jasmine Aben PSV 1:51.53 200203570 1:50.83 49.90 1:50.83
77. Marit Blaauw PSV 1:56.77 200203582 1:59.16 53.13 1:59.16
78. Marie-Reine Shutshia PSV NT 200105194 2:03.86 47.19 2:03.86

AFGEM Sarah Bruggenkamp Aqua 68 1:09.59 200100054
AFGEM Smruthi Aloysia Benedict PSV 1:38.22 200105042
AFGEM Britt Gerdes De Kikker 1:18.33 200201636
AFGEM Elise Hardeman AZ&PC 1:10.43 200101068

Programmanr. 3 Jongens, 100m rugslag Minioren 5 en 6
6-4-2013 - 13:36 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd 50m 100m

1. Luc Kroon Ed-Vo 1:10.86 200100697 1:15.10 37.25 1:15.10
2. Sem Dik ZV De Zaan 1:13.89 200100445 1:16.22 36.19 1:16.22
3. Sebastiaan van der Meer AZ&PC 1:20.42 200100913 1:20.35 39.37 1:20.35
4. Sem de Goei WS Twente 1:18.48 200200029 1:21.07 40.58 1:21.07
5. Thomas Weening Oceanus 1:18.20 200200523 1:22.79 41.11 1:22.79
6. Xander v.d. Plas PSV 1:21.40 200101029 1:23.27 39.93 1:23.27
7. Sweeder Braakman ZV de Gooye 1:23.59 200200397 1:23.46 41.32 1:23.46
8. Valdemar de Jong De Dolfijn 1:25.01 200100221 1:23.77 41.48 1:23.77
9. Marnix van Bottenburg Octopus 1:19.87 200100479 1:23.90 40.94 1:23.90

10. Timo Spaans Z & Pc Dio 1:22.47 200201087 1:24.28 41.53 1:24.28
11. Jordy Wissink De Berkelduikers 1:21.73 200100843 1:24.78 40.31 1:24.78
12. Jeroen de Mooy Lz 1886 1:21.73 200100723 1:25.27 41.72 1:25.27
13. Max Visser Racing Club 1:24.36 200100077 1:26.02 41.26 1:26.02
14. Jochem de Bat De Schelde 1:25.51 200102709 1:26.62 43.67 1:26.62
15. Ruud Veerman Ed-Vo 1:26.81 200200585 1:27.34 42.59 1:27.34
16. Rik Uijlenhoet Vzc  E&P 1:27.02 200101591 1:27.35 42.30 1:27.35
17. Lars van Hell Octopus 1:24.20 200100095 1:27.62 42.77 1:27.62
18. Kirill Hrabcuns AZ&PC 1:31.43 200201221 1:27.67 42.43 1:27.67
19. Maurice Pater GZVW 1:19.79 200200909 1:27.98 42.68 1:27.98
20. Wouter Verdoes Lz 1886 1:26.44 200200351 1:28.11 43.26 1:28.11
21. Boy Borreman Lz 1886 1:29.23 200102751 1:28.36 42.91 1:28.36
22. Niels van Noort WVZ 1:29.06 200200079 1:28.50 42.62 1:28.50
23. Rijk Dragstra AZ&PC 1:30.21 200102473 1:29.20 44.06 1:29.20
24. Anthony Huynh Vzc  E&P 1:29.40 200200605 1:29.23 43.64 1:29.23
25. Nathanaël Nijsink De Mors 1:30.63 200100947 1:30.05 46.37 1:30.05
26. Bas van Wieringen De Columbiaan 1:27.09 200200119 1:30.57 44.24 1:30.57
27. Tom Veerman Ed-Vo 1:29.04 200200965 1:30.66 43.92 1:30.66
28. Sven Nijkamp De Mors 1:35.89 200100163 1:30.99 45.78 1:30.99
29. Jaron van Veen De Spatters 1:28.28 200100253 1:32.61 44.20 1:32.61
30. Luuk Einhaus VZ&PC 1:30.20 200200537 1:32.76 44.96 1:32.76
31. Freek Hollander DES 1:29.64 200103815 1:34.73 44.87 1:34.73
32. IJsbrand Buijnsters Z & Pc Dio 1:39.26 200200375 1:35.10 46.94 1:35.10

Remy Vane  De Zeeuwse Kust 1:38.75 200202063 1:35.10 45.57 1:35.10
34. Bas Scholten Octopus 1:33.43 200201171 1:35.43 46.42 1:35.43
35. Marc de Jonge Aqua 68 1:31.08 200101917 1:35.92 46.79 1:35.92
36. Arie Herremans WVZ 1:35.13 200100591 1:36.67 46.26 1:36.67
37. Danny Seising Vzc  E&P 1:32.20 200200081 1:36.75 46.43 1:36.75
38. Kaspar van den Hoogen AZ&PC 1:34.43 200201225 1:36.98 48.92 1:36.98
39. Nick van de Velde Aquarijn 1:38.65 200202035 1:45.43 52.64 1:45.43
DIS Luc Brasz Racing Club 1:43.79 200200919 50.25

AA - Te vroeg bewogen bij de 1e (1-startregel) of 2e start.
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Programmanr. 4 Meisjes, 100m rugslag Minioren 5 en Junioren 1
6-4-2013 - 13:47 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd 50m 100m

1. Isabel Aardema ESCA Zwemmen 1:16.41 200100364 1:18.74 38.80 1:18.74
2. Aïcha Samaké Vzc  E&P 1:19.33 200101504 1:19.68 39.47 1:19.68
3. Dionne Salomons ZC Borger 1:22.60 200200504 1:20.52 40.58 1:20.52
4. Sanne Barten Aquarijn 1:17.56 200101282 1:21.17 40.04 1:21.17
5. Elise Tanis zc De Schotejil 1:16.44 200200120 1:21.61 39.84 1:21.61
6. Lonneke Kampman Zegenwerp 1:18.09 200100146 1:22.08 40.22 1:22.08
7. Lindsey de Harde Vzc  E&P 1:22.91 200200098 1:22.42 39.97 1:22.42
8. Lieke Oude Lenferink WS Twente 1:25.39 200200068 1:23.22 39.26 1:23.22
9. Danique Bernard Ed-Vo 1:19.28 200200224 1:23.32 41.52 1:23.32

10. Isabeau Essing Bubble 1:23.30 200201284 1:23.35 40.97 1:23.35
11. Janneke Weiland ORCA 1:19.44 200100128 1:23.51 40.50 1:23.51
12. Inge Dekker TriVia 1:22.01 200200476 1:23.67 40.67 1:23.67
13. Marjolein Venema ZPC Stadskanaal 1:30.50 200101506 1:24.15 41.11 1:24.15
14. Saskia Pietersen GoSwim 1:17.94 200101580 1:24.21 41.81 1:24.21
15. Sarah Kits WS Twente 1:22.88 200101024 1:24.33 41.38 1:24.33
16. Imane Huyghebaert Cercle De Natation Sportcity Woluwe1:26.55 CNSW/490/01 1:24.65 40.59 1:24.65
17. Carlijn Hansté WS Twente 1:27.26 200201082 1:25.07 41.73 1:25.07
18. Maaike Huijsmans Vzc  E&P 1:22.33 200100184 1:25.65 41.85 1:25.65
19. Eline Akkermans WZV 1:22.10 200100588 1:26.08 42.10 1:26.08
20. Anne Paulusse SBC 1:21.60 200200834 1:26.37 42.25 1:26.37
21. Zoë Ulkeman De Berkelduikers 1:26.78 200200682 1:27.19 42.09 1:27.19
22. Desiré Verlaan WVZ 1:20.76 200100170 1:27.29 42.80 1:27.29
23. Isa van der Meijden PSV 1:27.43 200201980 1:27.92 42.92 1:27.92
24. Famke Slabbers Arethusa 1:31.00 200200100 1:28.40 43.55 1:28.40
25. Yara Kalmthout van NOVA 1:25.75 200200984 1:28.93 43.38 1:28.93
26. Pernilla Mulder SBC 1:30.58 200101142 1:29.02 43.69 1:29.02
27. Sharan Keizer De Dolfijn 1:24.39 200100366 1:29.04 43.26 1:29.04
28. Calina van der Lem Ed-Vo 1:27.09 200200086 1:29.09 42.65 1:29.09
29. Lotte Arts Aquarijn 1:29.51 200104958 1:29.11 * 43.88 1:29.11
30. Milla Diks Aquapoldro 1:26.66 200102096 1:29.43 42.93 1:29.43
31. Sanne Boomsma IJsselmeer 1:28.52 200101174 1:29.89 44.39 1:29.89
32. Benthe Knol ZC Borger 1:28.01 200101574 1:30.03 43.73 1:30.03
33. Lisanne Boets ZPC Stadskanaal 1:27.12 200200346 1:30.10 44.10 1:30.10
34. Kemi van de Wetering Arethusa 1:24.64 200201456 1:30.15 42.57 1:30.15
35. Luka Stoker ZPC Stadskanaal 1:26.93 200200558 1:30.39 44.92 1:30.39
36. Sam Eveleens Oceanus 1:27.80 200100508 1:31.15 44.40 1:31.15
37. Denise van der Burgt Zeester Meerval 1:27.43 200201812 1:31.54 44.66 1:31.54
38. Nikki Jonkman GoSwim 1:30.30 200102600 1:32.69 45.73 1:32.69
39. Lieke Meulenkamp HZPC 1:31.23 200101554 1:36.52 45.54 1:36.52

NG.ZA Marina van Eijken Racing Club 1:25.11 200201196
AFGEM Britt Gerdes De Kikker 1:29.64 200201636

Programmanr. 5 Jongens, 100m vlinderslag Minioren 5 en 6
6-4-2013 - 13:58 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd 50m 100m

1. Melle van Gemert  De Zeeuwse Kust 1:17.39 200100687 1:19.16 38.01 1:19.16
2. Luuk Roosen Zwemclub Eijsden 1:18.93 200100577 1:22.00 37.29 1:22.00
3. Sem Dik ZV De Zaan 1:21.13 200100445 1:23.24 37.06 1:23.24
4. Daniël Vlijt HZPC 1:21.09 200100183 1:25.00 38.32 1:25.00
5. Louis Gronemberger Cercle De Natation Sportcity Woluwe1:28.07 CNSW/592/01 1:26.44 40.62 1:26.44
6. Gerard IJspeert TriVia 1:24.38 200100051 1:26.78 39.65 1:26.78
7. Maurice Pater GZVW 1:24.32 200200909 1:27.64 39.37 1:27.64
8. Guus Hoogduin Lz 1886 1:32.41 200201069 1:31.04 41.13 1:31.04
9. Swen van Elteren Aquarijn 1:26.57 200103331 1:33.86 42.69 1:33.86

10. Abel Jansen Trb/Res 1:32.90 200101921 1:35.68 40.97 1:35.68
11. Olaf Ophuis WS Twente 1:36.31 200200017 1:37.08 43.79 1:37.08
12. Jan-Willem Topfer PSV 1:21.99 200101825 1:37.75 43.33 1:37.75
13. Max van Marum Zwemclub Eijsden 1:41.24 200103501 1:39.43 43.92 1:39.43
14. Stanley Huynh Vzc  E&P 1:43.46 200101253 1:39.81 41.72 1:39.81
15. Dave van der Voet Zwemvereniging Hoorn 1:42.17 200102783 1:41.49 44.38 1:41.49
16. Freek Hollander DES 1:43.71 200103815 1:43.29 43.46 1:43.29
17. Stefan Rooze De Fuut 1:29.95 200102461 1:43.31 46.92 1:43.31
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Programmanr. 5, Jongens, 100m vlinderslag, Minioren 5 en 6

rang naam vereniging inschrijftijd tijd 50m 100m

18. Ananye Achintye PSV NT 200202349 1:51.94 47.50 1:51.94
19. Delano van den Bosch Aquarijn 1:43.17 200200237 1:57.84 52.17 1:57.84

AFGEM Kenzo Doerk ZV De Zaan 1:39.39 200101037

Programmanr. 6 Meisjes, 100m vlinderslag Minioren 5 en Junioren 1
6-4-2013 - 14:04 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd 50m 100m

1. Claire Verkijk WVZ 1:12.05 200100240 1:15.32 34.39 1:15.32
2. Silke Molendijk Vzc  E&P 1:21.23 200100178 1:21.28 36.76 1:21.28
3. Tessa Kooi ZPC Stadskanaal 1:20.84 200201386 1:23.12 36.92 1:23.12
4. Imani de Jong Zpch 1:22.71 200200464 1:24.31 38.07 1:24.31
5. Sophie de Jonge zc De Schotejil 1:26.28 200200118 1:26.17 38.76 1:26.17
6. Jessica Baars Aquarijn 1:23.99 200101966 1:26.88 * 40.30 1:26.88
7. Kyra Marinissen  De Zeeuwse Kust 1:30.59 200101202 1:28.03 42.49 1:28.03
8. Lotus van Geemen NDD 1:27.67 200201124 1:29.15 40.32 1:29.15
9. Songhee Choi ESCA Zwemmen 1:28.67 200203822 1:30.13 38.44 1:30.13

10. Romée Beverdam WS Twente 1:30.81 200100158 1:33.78 43.30 1:33.78
11. Maud Weijmans HZPC 1:36.82 200103830 1:33.88 * 43.41 1:33.88
12. Ishfarah Esseboom ESCA Zwemmen 1:38.77 200100402 1:34.46 42.46 1:34.46
13. Ilse Swinkels HZPC 1:40.73 200201504 1:34.74 42.73 1:34.74
14. Inge Belfor De Columbiaan 1:34.54 200100578 1:35.78 44.24 1:35.78
15. Ilona Venema Aqua 68 1:37.53 200200050 1:35.91 43.99 1:35.91
16. Milou Looyé Zpca 1:36.88 200100742 1:36.31 44.01 1:36.31
17. Anouk Meurs Vzc  E&P 1:38.22 200200070 1:36.64 42.99 1:36.64
18. Lynn Salfeld De Columbiaan 1:36.65 200200350 1:38.97 46.44 1:38.97
19. Rosalie ter Buurkes VZ&PC 1:38.83 200200318 1:39.06 43.82 1:39.06
20. Lotte Klerkx WZV 1:38.34 200103154 1:39.17 44.46 1:39.17
21. Ilse Cové De Schelde 1:45.60 200202608 1:40.73 46.55 1:40.73
22. Elisah Velgersdijk Aquapoldro 1:36.62 200102436 1:41.34 * 46.02 1:41.34
23. Marit Cornelissen De Schelde 1:42.44 200201004 1:43.52 47.34 1:43.52
24. Roxanne Grootjen ZV De Zaan 1:41.90 200200832 1:43.60 41.71 1:43.60
25. Ilse Manning NOVA 1:44.61 200102100 1:44.36 44.38 1:44.36
26. Marilène Rijnhout De Schelde 1:38.55 200201006 1:44.53 46.42 1:44.53
27. Channah Swart Eemsrobben 1:36.57 200201748 1:45.12 46.30 1:45.12
28. Nicole van Strien WVZ 1:49.77 200200236 1:45.51 45.72 1:45.51
29. Zanthe Janssen Aqua-Novio ´94 1:49.69 200201786 1:49.19 44.21 1:49.19

AFGEM Smruthi Aloysia Benedict PSV NT 200105042

Programmanr. 7 Jongens, 100m schoolslag Minioren 5 en 6
6-4-2013 - 14:13 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd 50m 100m

1. Rick Bulman Hieronymus 1:22.12 200101899 1:23.26 38.03 1:23.26
2. Marcel Delfstra ORCA 1:24.16 200100037 1:29.46 42.00 1:29.46
3. Fabian Velasquez Garcia Trb/Res 1:37.48 200103917 1:31.06 42.35 1:31.06
4. Vincent Crooijmans Vzc  E&P 1:29.07 200100381 1:31.93 42.82 1:31.93
5. Ian Sanders Eszet 1:27.91 200100373 1:32.17 44.41 1:32.17
6. Marnix van Bottenburg Octopus 1:33.04 200100479 1:33.63 43.99 1:33.63
7. Joshua Gomes Racing Club 1:35.21 200101677 1:33.86 44.50 1:33.86
8. Bas van Bentum GoSwim 1:32.42 200101109 1:34.72 43.73 1:34.72
9. Dave van den Nieuwendijk De Columbiaan 1:31.40 200100475 1:34.88 44.27 1:34.88

10. Luka Bouwman PSV 1:34.85 200201119 1:34.98 45.82 1:34.98
11. Bjarne van Straaten WVZ 1:31.80 200100145 1:35.11 44.37 1:35.11
12. Timo Spaans Z & Pc Dio 1:34.09 200201087 1:35.84 46.08 1:35.84

Jaron van Veen De Spatters 1:30.77 200100253 1:35.84 46.13 1:35.84
14. Chiel de Pooter De Schelde 1:32.20 200101355 1:36.30 46.63 1:36.30
15. Daen Spoor Vzc  E&P NT 200101117 1:36.87 45.39 1:36.87
16. Jordy Wissink De Berkelduikers 1:31.79 200100843 1:37.51 45.52 1:37.51
17. Kirill Hrabcuns AZ&PC 1:42.75 200201221 1:38.17 47.67 1:38.17
18. Pieter Breel AZ&PC 1:35.70 200101475 1:38.24 46.40 1:38.24
19. Alex Buijs Zwemclub Eijsden 1:33.84 200100807 1:38.96 46.19 1:38.96
20. Stijn van de Wetering ZV De Zaan 1:42.87 200102307 1:39.49 47.64 1:39.49
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Programmanr. 7, Jongens, 100m schoolslag, Minioren 5 en 6

rang naam vereniging inschrijftijd tijd 50m 100m

21. Robin van Peenen De Columbiaan 1:38.95 200201059 1:40.67 47.48 1:40.67
22. David Anthonio ZC Borger 1:38.97 200102551 1:40.68 47.64 1:40.68
23. Ivar Kramer ZV De Zaan 1:40.61 200101647 1:41.15 47.61 1:41.15
24. Anthony Huynh Vzc  E&P 1:37.19 200200605 1:41.87 48.02 1:41.87
25. Thimo Elissen Zwemclub Eijsden 1:35.09 200100809 1:42.96 48.34 1:42.96
26. Romarin van der Tang De Columbiaan 1:40.76 200102155 1:44.03 48.18 1:44.03
27. Sebastiaan Botter Racing Club 1:41.20 200200131 1:44.49 50.30 1:44.49
28. Remco van Hattum Eurode Kerkrade 1:42.39 200100003 1:45.06 48.42 1:45.06
29. Dylano Termoshuizen WVZ 1:44.07 200202169 1:45.39 49.49 1:45.39
30. Danny Seising Vzc  E&P 1:41.32 200200081 1:45.43 50.23 1:45.43
31. Arie Herremans WVZ 1:41.03 200100591 1:46.00 50.44 1:46.00
32. Tycho Atanasov De Kikker 1:46.16 200201133 1:47.11 51.40 1:47.11
33. Rick Moens Oceanus 1:41.60 200101007 1:47.36 51.26 1:47.36
34. Jelle Bosch ZV De Zaan 1:45.30 200200887 1:48.31 50.56 1:48.31
35. Tristan Detmers Zwemvereniging Hoorn 1:40.66 200200221 1:50.15 51.31 1:50.15
36. Twan Basten PSV NT 200202913 1:57.83 53.91 1:57.83
37. Lars Smit PSV NT 200202733 2:12.28 1:01.40 2:12.28

AFGEM Sem Bredenhoff Octopus 1:51.82 200200047
AFGEM Nicolas Theunissen Zwemclub Eijsden 1:49.53 200103225
AFGEM Thomas van Beers PSV 1:52.14 200202021
AFGEM Finn Vos Oceanus 1:36.45 200200665

Programmanr. 8 Meisjes, 100m schoolslag Minioren 5 en Junioren 1
6-4-2013 - 14:24 Resultaten

voorlopige resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd 50m 100m

Sanne Busch MNC Dordrecht 1:21.10 200101486 1:23.61 40.79 1:23.61
Isabel Aardema ESCA Zwemmen 1:25.07 200100364 1:27.22 42.04 1:27.22
Zara Konstapel NDD 1:24.32 200101144 1:27.68 41.06 1:27.68
Rosa Koetsier De Pinquin 1:32.96 200101158 1:29.58 41.55 1:29.58
Noa de Vries PSV 1:29.02 200101556 1:29.77 43.04 1:29.77
Esmee Verspiek ESCA Zwemmen 1:29.96 200101544 1:31.39 44.62 1:31.39
Jolien Wind ZPC Stadskanaal 1:32.91 200100510 1:31.69 43.22 1:31.69
Eline van Ruijven Lz 1886 1:25.23 200101676 1:31.69 44.46 1:31.69
Medine Demir Arethusa 1:30.00 200102748 1:31.93 42.86 1:31.93
Isa Boom MNC Dordrecht 1:28.94 200200186 1:32.71 43.08 1:32.71
Naomi Broekman De Spatters 1:30.85 200100020 1:33.21 45.11 1:33.21
Lize Janna de Vries ORCA 1:31.21 200101948 1:33.72 44.30 1:33.72
Elin Harms GoSwim 1:32.76 200102598 1:34.39 44.94 1:34.39
Marlinde Beukers WVZ 1:31.85 200101934 1:35.64 45.34 1:35.64
Birgit Kuijstermans Z & Pc Dio 1:33.10 200102784 1:36.73 45.83 1:36.73
Janne Sprokholt Zeester Meerval 1:36.63 200102128 1:36.79 46.03 1:36.79
Ouassima Quandil DWT 1:37.31 200102948 1:37.30 46.09 1:37.30
Eline Duynisveld WVZ 1:36.23 200103958 1:37.33 47.79 1:37.33
Lisanne Boets ZPC Stadskanaal 1:32.32 200200346 1:37.63 46.34 1:37.63
Charlotte van der Lende AZ&PC 1:37.28 200103030 1:37.66 44.58 1:37.66
Franka de Bruin Aqua-Novio ´94 1:35.82 200201520 1:37.87 47.05 1:37.87
Amy Verhouden PSV 1:37.05 200101400 1:38.06 47.14 1:38.06
Sarah Kits WS Twente 1:34.21 200101024 1:39.27 45.58 1:39.27
Yara Weldam Aquarijn 1:31.09 200102762 1:39.32 46.58 1:39.32
Amber Koning Zpca 1:37.15 200202842 1:39.98 48.12 1:39.98
Tessa Loos Hieronymus 1:35.90 200200608 1:40.43 47.87 1:40.43
Céline Fouzaï De Dolfijn 1:39.13 200202750 1:40.57 49.16 1:40.57
Emma Bakker NOVA 1:36.76 200103270 1:41.34 48.64 1:41.34
Inge Dekker TriVia 1:32.42 200200476 1:42.25 48.08 1:42.25
Sanne van Ruijven Lz 1886 1:39.06 200201120 1:43.36 50.19 1:43.36
Esmee Greydanus De Spatters 1:38.43 200200544 1:43.39 48.89 1:43.39
Nienke Lammers ESCA Zwemmen 1:37.67 200200806 1:43.51 49.31 1:43.51
Ilse Baken PSV 1:42.25 200103852 1:43.78 49.97 1:43.78
Maud de Beijer PSV NT 200202642 1:49.64 52.43 1:49.64
Emmelie van Leeuwen PSV 1:50.24 200103322 1:53.70 55.88 1:53.70
Denis Brakel PSV NT 200203568 2:03.19 * 58.60 2:03.19
Jasmine Aben PSV NT 200203570 2:15.66 1:02.71 2:15.66

DIS Marit Blaauw PSV NT 200203582
SD - De bewegingen van de benen niet te allen tijde gelijktijdig in hetzelfde horizontale vlak uitgevoerd.
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Programmanr. 8, Meisjes, 100m schoolslag, Minioren 5 en Junioren 1

rang naam vereniging inschrijftijd tijd 50m 100m

DIS Serina Damen PSV 1:30.90 200100228
AA - Te vroeg bewogen bij de 1e (1-startregel) of 2e start.

DIS Marie-Reine Shutshia PSV NT 200105194
SL - Het keer- en/of eindpunt met één hand aangetikt.

Programmanr. 9 Jongens, 200m wisselslag Minioren 5 en 6
6-4-2013 - 14:39 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd 50m 100m 150m 200m

1. Jelle Smid Aqua-Novio ´94 2:39.82 200100627 2:44.46 36.01 1:18.09 2:07.46 2:44.46
2. Sander Crooijmans Vzc  E&P 2:46.32 200100383 2:46.67 37.77 1:20.15 2:10.70 2:46.67
3. Pim Verdaasdonk SBC 2:41.76 200100621 2:47.55 36.25 1:20.61 2:09.83 2:47.55
4. Thomas Jansen WVZ 2:45.00 200100143 2:48.76 36.95 1:21.15 2:11.49 2:48.76
5. Bryan Agterdenbos MNC Dordrecht 2:45.80 200200003 2:49.98 37.43 1:22.99 2:12.11 2:49.98
6. Melle van Gemert  De Zeeuwse Kust 2:44.79 200100687 2:50.50 37.45 1:21.13 2:12.52 2:50.50
7. Sebastiaan van der Meer AZ&PC 2:58.95 200100913 2:51.91 38.22 1:21.23 2:11.24 2:51.91
8. Marcel Delfstra ORCA 2:47.81 200100037 2:54.27 39.29 1:24.60 2:13.41 2:54.27
9. Tjeerd van Stein Lz 1886 2:59.52 200101439 2:56.69 42.15 1:26.18 2:18.66 2:56.69

10. Christiaan Smit De Dolfijn 3:03.21 200102463 2:57.48 38.10 1:23.03 2:16.50 2:57.48
11. Thomas Weening Oceanus 2:58.45 200200523 2:59.92 38.51 1:24.49 2:18.19 2:59.92
12. Tygo van Empel Arethusa 2:59.51 200100541 3:00.19 39.39 1:27.16 2:22.51 3:00.19
13. Gerard IJspeert TriVia 3:05.59 200100051 3:00.30 39.57 1:25.35 2:20.51 3:00.30
14. Bas Morelissen IJsselmeer 3:03.56 200100861 3:01.28 37.69 1:22.79 2:24.27 3:01.28
15. Valdemar de Jong De Dolfijn 3:13.47 200100221 3:03.46 38.56 1:27.42 2:22.60 3:03.46
16. Marc Hoogeveen Aqua 68 3:03.61 200101585 3:05.68 41.98 1:28.23 2:26.46 3:05.68
17. Ruud Veerman Ed-Vo 3:06.62 200200585 3:06.58 43.34 1:31.23 2:25.50 3:06.58
18. Wouter Verdoes Lz 1886 3:01.92 200200351 3:07.16 41.75 1:29.97 2:26.19 3:07.16
19. Jeroen de Mooy Lz 1886 3:05.91 200100723 3:09.07 41.74 1:29.06 2:27.65 3:09.07
20. Guus Hoogduin Lz 1886 3:03.57 200201069 3:10.38 42.38 1:33.95 2:27.81 3:10.38
21. Sem de Goei WS Twente 2:55.51 200200029 3:10.70 * 44.72 1:33.29 2:28.88 3:10.70
22. Max Visser Racing Club 3:09.30 200100077 3:15.74 43.72 1:31.78 2:32.13 3:15.74
23. Thijs Schuurmans WVZ 3:13.68 200201485 3:16.22 43.94 1:33.39 2:32.44 3:16.22
24. Luuk Einhaus VZ&PC 3:11.68 200200537 3:16.71 46.67 1:38.90 2:34.28 3:16.71
25. Bart Muselaers Octopus 3:09.24 200100865 3:20.24 45.12 1:35.03 2:35.72 3:20.24
26. Dylano Termoshuizen WVZ 3:14.72 200202169 3:20.67 46.68 1:40.43 2:38.34 3:20.67
27. Olaf Ophuis WS Twente 3:12.76 200200017 3:24.26 48.40 1:40.63 2:38.83 3:24.26
DIS Milan Meurs Z&PV Nuenen 3:12.48 200202079

RH - Het eindpunt niet in rugligging aangeraakt.
DIS Emile Dost ZC Borger 2:59.63 200100731

RH - Het eindpunt niet in rugligging aangeraakt.
AFGEM Jeroen Aerssens De Schelde 2:44.72 200100061

Programmanr. 10 Meisjes, 200m wisselslag Minioren 5 en Junioren 1
6-4-2013 - 14:52 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd 50m 100m 150m 200m

1. Inge Vieveen WVZ 2:40.57 200100024 2:42.80 36.90 1:21.15 2:06.61 2:42.80
2. Irene Fredriks De Berkelduikers 2:43.65 200100962 2:43.23 34.52 1:18.16 2:04.78 2:43.23
3. Elise Tanis zc De Schotejil 2:45.52 200200120 2:55.38 37.21 1:23.04 2:14.88 2:55.38
4. Merel Phaff Z&PV Nuenen 2:53.05 200100434 2:55.56 37.41 1:21.47 2:14.78 2:55.56
5. Kaylin Stel De Dolfijn 2:51.57 200100290 2:56.06 38.32 1:23.35 2:17.20 2:56.06
6. Sanne Barten Aquarijn 2:52.95 200101282 2:56.44 41.57 1:24.86 2:17.48 2:56.44
7. Sanne Heemskerk Lz 1886 2:51.22 200100600 2:56.47 40.60 1:24.82 2:16.48 2:56.47
8. Imke van den Hoef HZPC 2:49.35 200101552 2:56.86 38.17 1:23.67 2:18.25 2:56.86
9. Giulia Corsi Oceanus 2:51.73 200100468 2:58.21 39.47 1:26.56 2:19.34 2:58.21

10. Sam van Nunen Nautilus 2:49.71 200100036 2:59.15 39.48 1:26.32 2:19.62 2:59.15
11. Anne Dickens SBC 2:56.99 200100734 2:59.17 41.65 1:27.73 2:22.77 2:59.17
12. Marit de Lau Tempo Valkenswaard 2:47.39 200101338 2:59.20 37.63 1:25.84 2:18.45 2:59.20
13. Esmee Verspiek ESCA Zwemmen 2:59.42 200101544 3:01.73 40.85 1:29.81 2:19.77 3:01.73
14. Silke Molendijk Vzc  E&P 2:56.52 200100178 3:02.11 38.39 1:25.98 2:22.94 3:02.11
15. Lindsey de Harde Vzc  E&P 3:06.16 200200098 3:02.75 41.44 1:28.14 2:22.49 3:02.75
16. Maaike Huijsmans Vzc  E&P 2:55.29 200100184 3:02.82 40.81 1:28.57 2:23.24 3:02.82
17. Janneke Weiland ORCA 2:56.84 200100128 3:03.68 40.49 1:28.32 2:23.46 3:03.68
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Programmanr. 10, Meisjes, 200m wisselslag, Minioren 5 en Junioren 1

rang naam vereniging inschrijftijd tijd 50m 100m 150m 200m

18. Fleur Vialle Eemsrobben 3:04.14 200100554 3:05.00 40.07 1:29.09 2:24.97 3:05.00
19. Isabeau Essing Bubble 3:02.97 200201284 3:05.76 43.33 1:29.46 2:26.13 3:05.76
20. Aïcha Samaké Vzc  E&P 2:59.75 200101504 3:05.78 43.01 1:29.15 2:24.53 3:05.78
21. Zoè Slinkman De Mors 3:02.42 200100062 3:06.86 42.22 1:30.29 2:25.38 3:06.86
22. Shanice Wortel ORCA 3:04.42 200101596 3:06.90 45.07 1:33.10 2:26.75 3:06.90
23. Indy Stegeman De Berkelduikers 3:09.72 200200680 3:13.38 44.98 1:34.30 2:28.85 3:13.38
24. Pernilla Mulder SBC 3:08.89 200101142 3:15.52 46.03 1:35.14 2:33.03 3:15.52
25. Floor Ketting PSV 3:05.91 200102358 3:18.10 46.20 1:37.30 2:31.73 3:18.10
26. Femke Panjer Aquapoldro 3:08.81 200102438 3:18.24 47.89 1:38.35 2:31.85 3:18.24
27. Desanka Stoppels Eemsrobben 3:08.65 200101362 3:22.23 48.75 1:40.47 2:36.25 3:22.23
28. Meike Simons PSV 3:35.76 200201184 3:23.54 48.44 1:39.30 2:38.32 3:23.54
29. Esther Scholz Eurode Kerkrade 3:04.22 200103874 3:23.98 42.98 1:37.24 2:38.57 3:23.98
30. Hannah Franssen PSV 3:29.67 200202646 3:31.96 48.56 1:42.51 2:44.62 3:31.96

AFGEM Sarah Bruggenkamp Aqua 68 3:12.76 200100054

Programmanr. 2 Meisjes, 100m vrije slag Minioren 5 en Junioren 1
6-4-2013 - 16:30 Resultaten Finale

rang naam vereniging inschrijftijd tijd 50m 100m

Finale
1. Claire Verkijk WVZ 1:04.85 200100240 1:03.27 31.24 1:03.27
2. Irene Fredriks De Berkelduikers 1:06.86 200100962 1:05.55 31.65 1:05.55
3. Marit de Lau Tempo Valkenswaard 1:05.95 200101338 1:06.01 32.05 1:06.01
4. Inge Vieveen WVZ 1:07.38 200100024 1:07.19 32.92 1:07.19
5. Imke van den Hoef HZPC 1:08.08 200101552 1:08.31 33.02 1:08.31
6. Kaylin Stel De Dolfijn 1:07.47 200100290 1:08.60 32.50 1:08.60
7. Sophie de Jonge zc De Schotejil 1:08.63 200200118 1:08.85 33.85 1:08.85
8. Tessa Kooi ZPC Stadskanaal 1:08.55 200201386 1:09.10 33.25 1:09.10

Programmanr. 1 Jongens, 100m vrije slag Minioren 5 en 6
6-4-2013 - 16:33 Resultaten Finale

rang naam vereniging inschrijftijd tijd 50m 100m

Finale
1. Rick Bulman Hieronymus 1:04.80 200101899 1:04.53 31.63 1:04.53
2. Sander Crooijmans Vzc  E&P 1:05.13 200100383 1:04.84 31.63 1:04.84
3. Jelle Smid Aqua-Novio ´94 1:06.50 200100627 1:06.19 31.58 1:06.19
4. Pim Verdaasdonk SBC 1:06.80 200100621 1:06.69 32.57 1:06.69
5. Bryan Agterdenbos MNC Dordrecht 1:06.46 200200003 1:06.72 32.58 1:06.72
6. Luc Kroon Ed-Vo 1:07.94 200100697 1:06.80 32.12 1:06.80
7. Luuk Roosen Zwemclub Eijsden 1:07.26 200100577 1:07.47 32.68 1:07.47
8. Vincent Crooijmans Vzc  E&P 1:08.11 200100381 1:08.44 32.82 1:08.44


